

Referat fra afdelingsmøde 26/9-2019 afdeling 15

Valg af dirigent:

Cicilia

Beretning fra formanden:

Lokesvej, savet træer ned i læbæltet for at skabe lys. Der er i samråd med Boligforeningen PM opsat hegn af beboere ved redskabsskuret. Dette bruges som samlingspunkt for beboerne. Der er i skuret grill og redskaber. Der er aftalt med Boligforeningen PM at hegnet males sort samt selv står for vedligehold af hegnet.

Gennemgang af budget v/ Karina, repræsentant fra Boligforeningen PM:

Budget er godkendt enstemmigt ved fremmødte.

Behandling af indkomne forslag:

Bilag 1, Ændringer i husorden. Enstemmigt godkendt af fremmødte.

Bilag 2, Der ønskes omlægning af stisystemet i Søparken, da disse er med kørespor som giver store vandpytter samt glatte fortove. Der er ikke økonomi til dette i afdeling 15. Der stemmes for at egne ansatte i Boligforeningen PM skal oplægge fliser. I første omgang gøres der en runde af driftledere for at lokalisere de steder der kræver første omlægning. Enstemmigt godkendt.

Bilag 3, 1, er tidligere enstemmigt vedtaget ved afstemning. 2, Der kan ikke stemmes om tildeling af egne parkeringspladser, da dette muligvis indgriber i loven. Omkring opmærkning af parkeringsbåse, bliver dette taget op af driftleder i Boligforeningen PM. 3, Hvis man oplever problemer med beboere, anbefales det at skrive en skriftlig klage til info@bolig-pm.dk. 4, der kan ikke sættes hegn op på fællesarealer.

Valg af medlemmer:

Martin Larsen og Lisbeth Olesen modtog begge genvalg i afdelingsbestyrelsen. Begge er genvalgt enstemmigt af fremmødte

Evt:

Renovation. Der drøftes fratagelse af sorteringsspande, samt brugen af monokler på fællesarealer. Det er op til de enkelte husstande om man ønsker at bruge monokler, men det anbefales for at der er størst mulighed for genanvendelse af affald.

Lys på fællesarealer. Det er kommunen der står for belysning. Hvis man oplever manglende lys eller problemer, kontaktes Vej og Park

Affaldscontainer. Det er forbudt at putte sorte sække i containeren til haveaffald. Dette vil medføre en ekstra udgift til os beboere, da det skal sorteres på forbrændingen. Der laves nye skilte med tilladt affald med piktogrammer.

Overdækket terrasse, der skal kontakt til Driftleder Niels med projektet.

Bestyrelsen takker for et godt møde samt ro og orden.